

Pytinki-kuoron hengellinen konsertti keväänä 2011 seurakunnassanne

Pytinki
kuoro



Naiskuoro Pytinki on suunnitellut keväälle 2011 **hengellisen konsertin**, jota on tarkoitus esittää Pohjois-Pohjanmaan seurakunnissa. Konsertin ohjelmisto koostuu Piae Cantiones -lauluista, suomalaisista uudemmissa hengellisistä lauluista, negro spirituaaleista sekä virsistä.

Pytinki-kuorossa laulaa aktiivisesti parikymmentä energistä naista, jotka tulevat laajalta alueelta Siikajoen kunnasta sekä lähikunnista kuten Raahesta, Iimingasta, Kempeleestä ja Oulusta. Syksystä 2004 kuoroa on johtanut ansiokkaasti ja uuden oppimiseen innostavasti oululainen laulunopettaja, musiikkipedagogi **Sanna Jaako**.

Pytinki-kuoro on kuulunut Sulasoliin ja Suomen Naiskuoroliittoon vuodesta 1996 asti. Vuosien varrella kuoro onkin osallistunut moniin kuorokatselmuksiin, laulujuhille ja Naiskuoroliiton koulutuksiin. Kuoron jäsenet ovatkin suorittaneet ahkerasti laulajan perus-, taito- ja mestarimerkkejä. Tästä palkintona Suomen Naiskuoroliitto valitsi Pytinki-kuoron Vuoden 2004 Kellokas -kuoroksi. Laulamisen iloa kuoro on välittänyt lukuisilla esiintymisillä kotiseudulla, kotimaassa sekä esiintymismatkoilla Virossa, Latviassa, Espanjassa ja Saksassa. Syksyllä 2009 Pytinki-kuoro osallistui Suomen Paras Kuoro -tv-ohjelmaan, jossa kuoro selvitti tiensä 12 finalistikuoron mukaan ja osallistui ohjelman suoraan lähetykseen 26.9.2009.

Vuoden 2009 joulukuussa Pytinki-kuoro palkittiin Siika-Pyhäjokialueen Liiton Puhuri-palkinnolla. Palkitsijoiden mielestä Pytinki antoi hienon todisteen pohjoispohjalaisesta naiskuoro-osaamisesta. Energisellä ja välittömällä esiintymisellään kuoro loi myönteistä kuvaa omasta kotiseudustaan. Pytinki-kuoro on julkaissut myös kaksi äänitettä, vuonna 1998 ilmestynyt kansanlaulukokoelma "Tuulen tuoksua" ja vuonna 2006 ilmestynyt jouluaänite "Joulu loisteesi luo".

Hengellisen konsertin hinta on 300 €. Jos seurakuntanne kiinnostui konsertin järjestämisestä, lisätietoja voitte kysyä:

Anu Mällinen
Pytinki-kuoro, pj.
040 560 6469
anu.mallinen@aidstukikeskus.fi

